
UCHWAŁA NR VII.71.2024 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku podmiotu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 223 § 1, art. 241, art. 242 § 1 i art. 244 §2 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego(Dz.U. z 2024 r. 
poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku dotyczącego działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki wniesionego przez podmiot 10 października 2024 r. postanawia się uznać 
wniosek za bezzasadny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, 
zobowiązując go do zawiadomienia wnoszącego wniosek o sposobie załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E447CD-F6D2-4682-96FB-0EA2DF3BB955. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w dniu 10 października 2024 r. wpłynął wniosek 
podmiotu dotyczący podjęcia działań mających na celu poprawę funkcjonowania 
Komisji Rewizyjnej.  
W dniu 18 listopada 2024 r. na posiedzeniu Komisji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
przeanalizowano wniosek. W toku dyskusji ustalono, że Komisja Rewizyjna pracuje 
zgodnie z planem pracy zatwierdzonym przez Radę Gminy. Komisja uznała, że 
sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za 2023 rok nie budzi wątpliwości, a 
brak wniosków pokontrolnych z przeprowadzonej kontroli wynika z nieujawnienia 
nieprawidłowości w działaniach organu kontrolowanego. W związku z powyższym 
Komisja zarekomenduje  Radzie Gminy uznanie wniosku za bezzasadny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19E447CD-F6D2-4682-96FB-0EA2DF3BB955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.71.2024 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T13:34:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




